Strony wprowadzają zmianę w zawartym porozumieniu polegającą na zmianie w § 2 ust.2, który 

otrzymuje brzmienie:  

"Wysokość środków przewidzianych na realizację zadań określonych w § 1 ust.3, według załącznika nr 

1 do aneksu nr 7 do porozumienia wynosi w 2012 roku 130.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych 

00/100) i będzie ustalana corocznie w formie aneksu do porozumienia".  

§ 2. Pozostałe zapisy porozumienia pozostają bez zmian.  

§ 3. Aneks zostanie opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Aneks sporządzono w pięciu jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron a piąty